
Varmista taloyhtiölle toimivampi arki!Varmista taloyhtiölle toimivampi arki!

Lounealta saat valokuidun ja kaapeli-TV:n palveluineen yhdeltä kotimaiselta toimijalta, ilman 
piilokuluja. Me kerromme avoimesti valokuidun asentamisesta ja laajakaistapalvelusta syntyvät 
kustannukset ennen tilauksen tekemistä.

Teemme jokaiselle taloyhtiölle yksilöllisen suunnitelman, jotta taloyhtiönne pääsee nauttimaan 
valokuidun tuomasta vakaudesta ja nopeudesta. Ei enää hitaita latausaikoja tai keskeytyksiä 
nettiyhteydessä, kun taloyhtiön asukkaat opiskelevat, pelaavat tai työskentelevät samanaikaisesti! 

Valokuitu taloyhtiöilleValokuitu taloyhtiöille

Valokuituasiakkaamme ovat antaneet 
meille arvosanaksi 4,2/5 tähteä!



Palvelut taloyhtiösopimukseen:Palvelut taloyhtiösopimukseen:

Kaapeli-TV ja laajakaista helposti yhdessä paketissaKaapeli-TV ja laajakaista helposti yhdessä paketissa

ValokuituliittymäValokuituliittymä

Lounealta taloyhtiö saa sekä Kaapeli TV-palvelun, että valokuitunetin yhdeltä toimijalta. Asukkaiden 
ei tarvitse tehdä erillisiä sopimuksia nettiyhteydestä tai taloyhtiön hankkia TV kuvaa eri toimijalta. 
Kokonaisedullinen ratkaisu mahdollistaa yhdenvertaiset palvelut kaikille taloyhtiön asukkaille edullisella 
pakettihinnalla.

Kerrostalot  
(ilman nykyaikaista sisäverkkoa) 

Liittymismaksu 7,5 €/kk/huoneisto
(60 kk ajan ilman kuluja ja korkoja)

Rivitalot 
(ilman nykyaikaista sisäverkkoa) 

Liittymismaksu 5 €/kk/huoneisto
(60 kk ajan ilman kuluja ja korkoja)

Liittymismaksu 0 €

Taloyhtiöt, rivi- ja kerrostalot 
joissa nykyaikainen sisäverkko

Ei hätää, mikäli taloyhtiössä ei ole nykyaikaista sisäverkkoa 
rakennamme kuidun huoneistoon saakka:
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OSITUIN
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Hinta edellyttää kaikkia huoneistoja kattavaa 60 kk määräaikaista taloyhtiösopimusta. Hinnoittelu on 
huoneistokohtainen.



Taloyhtiön kiinteistöliittymäTaloyhtiön kiinteistöliittymä
Taloyhtiön kiinteistöliittymää voidaan hyödyntää kiinteistöautomaation valvontaan ja etähallintaan. 
Lämmönsäätö, vuotovahti tai videovalvonta edellyttävät Internetyhteyttä, joten taloyhtiön kannattaakin 
hankkia erillinen tekninen liittymä näitä tarpeita varten. Aktivointimaksu 249€, kuukausimaksu osana 
taloyhtiösopimusta 0€/kk (10/10M). Liittymä voidaan räätälöidä tarpeen mukaan (Esim. kiinteä IP-osoite). 
Edellyttää taloyhtiösopimusta.

Kaapeli-TVKaapeli-TV
Kaapeli-TV tarjoaa häiriöttömän kuvanlaadun ja huolettoman TV:n 
katselun. Perusmaksuun kuuluu reilut 30 kanavaa ja useita FM 
radiokanavia, joita täydentää hulppea valikoima maksukanavia. Kaapeli-
TV tarjoaa lisäksi teräväpiirtokanavia moninkertaisesti enemmän 
antennitalouteen verrattuna.

Asukkaan itse tilattavat lisänopeudet:Asukkaan itse tilattavat lisänopeudet:
Huoneiston asukas voi nostaa nopeutta erillisen lisänopeushinnaston mukaan. Lisänopeus laskutetaan 
suoraan huoneiston asukkaalta.

Hinnat voimassa 1.1.2024. Pidätämme oikeuden hintamuutoksiin.



Miksi valita Lounea Valokuitu?

Avoin hinnoittelu
Toimittamamme valokuitu ei sisällä piilokulu-
ja, kuten erikseen hinnoiteltu valokuituverkon 
käyttömaksu. Tiedät jo ennen ostopäätöstä, 
mitä netin käyttösi tulee maksamaan.

Kotimainen
Olemme puhtaasti kotimainen toimija ja 
kannamme ylpeydellä suomalaisten rakasta-
maa avainlippumerkkiä.

Korkein asiakastyytyväisyys
Meillä on tutkitusti markkinoiden tyytyväisim-
mät asiakkaat. Rehti ja avoin myyntityö ei tuo 
ikäviä yllätyksiä hankintavaiheessa ja valo-
kuituasiakkaistamme huolehtii 24/7 käytössä 
oleva asiakastukemme.

Vakaa ja luotettava toimija
Olemme rakentaneet valokuitua jo yli 15 vuotta 
ja valokuituverkkomme yltää jo yli 200 000 
kotiin ja tavoittaa arviolta yli puoli miljoonaa 
suomalaista!

Valoa tunnelin päässä - valokuitu 
saadaan käyttöön. Asukkaat voivat 
halutessaan valita haluamansa 
lisänopeuden ja -palvelut.

Kartoitetaan taloyhtiön lähtötilanne 
ja tarve, joiden pohjalta räätälöidään 
ratkaisu sekä tarjous. Tehdään 
valokuitusopimus.

Mikäli valokuitu rakennetaan huoneistoihin asti, 
tehdään työsuunnitelma valokuitukaapeleiden 
sijoittamisesta kiinteistön rakenteisiin. Jos 
taloyhtiössä on jo nykyaikainen sisäverkko, 
erillistä johtoreittisuunnitelmaa ei tarvita.  

Sovitaan taloyhtiön edustajan 
kanssa, mistä valokuitu kaivetaan 
kiinteistölle

Asuntoihin viedään esiasennuksena 
kuitupäätteet, sekä toteutetaan 
maanrakennustyöt (järjestys 
riippuu vuodenajasta).

Tarjous ja 
sopimus

Taloyhtiö-
katselmus

Tontti-
sopimus

Valmistelu- ja 
asennustyöt

Valokuitu
käyttöön

Taloyhtiön valokuituasennuksen vaiheet:Taloyhtiön valokuituasennuksen vaiheet:


